ООО «Ppt.ru»

ПРОТОКОЛ № 5-Т
совещания руководителей структурных подразделений
"21" ноября 2020 г.                                                                                           г.  Москва
Об изменении планов развитии предприятия на первое полугодие 2021 г.

Председатель – директор ООО «Ppt.ru» Петров Порфирий Петрович.
Секретарь – Иванова Ирина Ивановна.
Присутствовали:
Семенова Светлана Сергеевна, Григорян Григорий Георгиевич, Валентинов Валентин Валентинович, Александров Александр Александрович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор приоритетных объектов развития.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. В качестве приоритетного направления в деятельности фирмы назначается развитие финансового сектора компании.
2. Все прочие направления развиваются по второстепенному принципу.
Голосование: единогласно «За». Проголосовавших «Против» и воздержавшихся нет.
Председатель                 Петров
/   Петров П.П.   /

Секретарь
 Иванова                         /   Иванова И.И.   /